
1 
 

Zarządzenie nr 38/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie  

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu Zarządzającego projektem „Wysoka jakość 

kształcenia na kierunkach medycznych w PWSZ w Gnieźnie z wykorzystaniem 

Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2020.85 t.j. z dnia 2020.01.20 z późn. zm.)  § 36 ust. 1 

Statutu PWSZ w Gnieźnie zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1  

 

 Powołuję Zespół Zarządzający w składzie: 

 

Koordynator projektu – dr Anna Basa 

Opiekun merytoryczny projektu – dr Agnieszka Ulatowska 

Specjalista ds. rozliczeń – mgr Agnieszka Fedeczko-Ignasiak 

Specjalista ds. zamówień publicznych – inż. Krzysztof Kaźmierski 

Specjalista ds. technicznych – mgr Mieczysław Baranowski 

Specjalista ds. finansowo- księgowych – lic. Afrodyta Grabowska 

Specjalista ds. prawnych – mgr Adam Jurczyński 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 maja 2020 r. 

   

 

    

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

 

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


